第 27 回北信越中学生インドアソフトテニス大会について（案内）

 平素、石川県ソフトテニス連盟・石川県中学校体育連盟の諸活動にご理解ご協力を賜り、厚く

お礼申し上げます。

 さて、このたび下記のとおり、第 27 回北信越中学生インドアソフトテニス大会を開催する運

びとなりました。

 つきましては、大変恐縮ですが、貴台を競技役員として委嘱申し上げますので、ご承諾いただ

き参加下さいますようご案内申し上げます。

記

１．日 時   平成 26 年 1 月 26 日（日） 7 時 00 分～18 時 00 分

２．会 場   金沢市『いしかわ総合スポーツセンター』

                  〒920-0355 石川県金沢市稚日野町北 222 番地 TEL076-268-2222

３．その他

           ・両日とも、服装は北信越インドア大会用ウインドブレーカー上下でお願いします。

        ・今回斡旋した内履きシューズ、またはそれに代わる内履きシューズをご持参ください。

        ・1/26(日)は、8:00 開場／8:10～8:30 受付／8:20～8:50 公式練習／8:20 審判会議

         8:50 監督会議／9:00 開会式／9:20 競技開始／17:00 閉会式の予定です。役員・審判

         の方は 7:00 にお集まりください。

        ・裏の駐車場の使用は 10 台のみです。荷物を持参する先生（村田、亀田、大路、坂井、

久田、竹中、守崎、土谷、椎木、引戸）の車両に限り使用を認めます。それ以外の先

生は、表奥の A 駐車場を使用して下さい。

        ・表玄関の開門時間は 8:00 です。7:00～8:00 に館内内に入る場合は、裏口(北ｴﾝﾄﾗﾝｽ)

         から入るようにお願いします。

        ・昼食はこちらで準備いたします。

        ・都合で欠席の場合またはそれに準じる場合は、早めに下記連絡先までご連絡ください。

 連絡先  石川県中体連ソフトテニス競技部

      副専門委員長 亀 田  誠 （携帯 090-4682-9614）

      金沢市立高岡中学校  TEL076-291-3177